
Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě 

Smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: V/2009/2025/CV  

Číslo smlouvy zhotovitele: 240115013-05  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: vedoucí TSÚ, provoz Chomutov 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

Společnost RS – Oprava komunikací SUS ÚK 

sídlo: Průmyslová 228, 4365 21 Obrnice 

 

Společník č. 1 - Vedoucí společník společnosti: 

HERKUL a.s. 

sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČ: 25004638 

Zastoupený: Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva 

Ing. Michal Klimeš, člen představenstva 

Bc. Jakub Karel, člen představenstva 

 

Společník č. 2 společnosti: 

PORR a. s. 

sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ: 43005560 

Zastoupený: prokurista společnosti PORR a. s., Dopravní a inženýrské stavby 

PORR a. s. Oblast Čechy Střed 

Ing. Martin Lukas, prokurista společnosti PORR a. s.                                                                                             

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

II. Předmět dodatku 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č.2 mění a doplňují následující 

ustanovení prováděcí smlouvy o dílo č. objednatele V/2009/2025/CV, č. zhotovitele 

240115013-05 uzavřené dne 02.07.2025, na provedení díla na stavbě „Oprava živičného 

povrchu silnice č. III/5693 Bedřichův Světec“ následovně: 

 



III. Cena díla 
Objednatel a zhotovitel se dohodli na úpravě Článku III. Cena díla odstavec III.1. , který se mění 

následujícím způsobem:  

 

Původní cena díla dle SoD včetně dodatku č. 1:   1 980 000,30 Kč bez DPH  

Méněpráce dle dodatku č. 2:       - 333 502,05 Kč bez DPH  

Nová cena díla:       1 646 498,25 Kč bez DPH 

  

Cena díla byla dle tohoto dodatku upravena na základě skutečně provedených prací, dle 

oboustranně schváleného změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku č. 2 smlouvy.  

Přílohy: Položkový rozpočet, ZL č. 1 – zdůvodnění, ZL č. 1 - odsouhlasení  

 

IV. Závěrečná ujednání 
XVI. 1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

  

XVI. 2. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 

elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 

  

XVI. 3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto dodatkem a s celým obsahem 

souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

za objednatele:        za zhotovitele:  

 

 

..………………………………............     .………………………………............  

           Ing. Marek Macho,          Ing. Šárka Bukovská  

  pověřen řízením organizace                                                               předseda představenstva  

                                                                                                                            HERKUL a. s.  

 

 

……………………………………… 

                 Bc. Jakub Karel  

           člen představenstva  

                                 HERKUL a. s.  

 

 

………………………………………  

             

prokurista společnosti PORR a. s.  

  Dopravní a inženýrské stavby PORR a.s.,  

                        Oblast Čechy - Střed  

 

……………………………………  

         

prokurista společnosti PORR a. s. 


